

RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Program : 4.06.4.06.03.01 - Manajemen Administrasi Pelayanan Umum, Kepegawaian dan Keuangan Perangkat Daerah

Kegiatan : 4.06.4.06.03.01.0023 - Kegiatan pengelolaan administrasi kepegawaian perangkat daerah

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan			Bertambah/(Berkurang)		
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
Belanja Alat Tulis Kantor				25.394.000				25.394.000	0	0,00
<i>kertas hvs folio f4 70 gr</i>	100	Rim	50.000	5.000.000	100	Rim	50.000	5.000.000	0	0,00
<i>kertas hvs f4 ; 80 gr; 216 x 330 mm</i>	85	Rim	57.000	4.845.000	85	Rim	57.000	4.845.000	0	0,00
<i>kertas hvs a4 80 gr</i>	70	Rim	49.000	3.430.000	70	Rim	49.000	3.430.000	0	0,00
<i>toner laserjet</i>	9	Buah	761.000	6.849.000	9	Buah	761.000	6.849.000	0	0,00
<i>refil tinta photo warna, 120 ml</i>	15	Botol	100.000	1.500.000	15	Botol	100.000	1.500.000	0	0,00
<i>stopmap folio</i>	300	Buah	3.000	900.000	300	Buah	3.000	900.000	0	0,00
<i>usb flasdisk 16gb</i>	2	Buah	100.000	200.000	2	Buah	100.000	200.000	0	0,00
<i>spidol</i>	10	Dus	182.000	1.820.000	10	Dus	182.000	1.820.000	0	0,00
<i>paper clip no. 1 (isi 10 pak)</i>	15	Dus	44.000	660.000	15	Dus	44.000	660.000	0	0,00
<i>amplop 90-pps</i>	10	Pak	19.000	190.000	10	Pak	19.000	190.000	0	0,00
Belanja Alat Peraga/Bahan Pelatihan/Praktek				39.400.000				39.400.000	0	0,00
<i>perlengkapan peserta (tas, blocknote, topi, pakaian olah raga, tanda peserta) ()</i>	80	Set	180.000	14.400.000	80	Set	180.000	14.400.000	0	0,00
<i>perlengkapan peserta (tanpa pakaian olah raga)</i>	250	Set	100.000	25.000.000	250	Set	100.000	25.000.000	0	0,00
Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli				50.000.000				44.000.000	(6.000.000)	(12,00)
<i>honorarium narasumber sosialisasi/diklat/edukasi/rakor</i>	50	Orang/jam	1.000.000	50.000.000	44	Orang/jam	1.000.000	44.000.000	(6.000.000)	(12,00)
Belanja Cetak				2.250.000				2.250.000	0	0,00
<i>cetak buku laporan pelaksanaan kegiatan</i>	50	Buah	45.000	2.250.000	50	Buah	45.000	2.250.000	0	0,00
Belanja Pengandaan				14.086.000				14.116.000	30.000	0,21
<i>fotocopy f.4</i>	56344	Lembar	250	14.086.000	56464	Lembar	250	14.116.000	30.000	0,21

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan			Bertambah/(Berkurang)		
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan				24.000.000				24.000.000	0	0,00
<i>sewa gedung pertemuan kap s/d 250 orang</i>	8	Hari	3.000.000	24.000.000	8	Hari	3.000.000	24.000.000	0	0,00
Belanja Sewa Hotel				109.180.000				109.180.000	0	0,00
<i>paket kegiatan fullboard dalam daerah (es. iii ke bawah)</i>	206	Oh	530.000	109.180.000	206	Oh	530.000	109.180.000	0	0,00
Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				9.000.000				9.000.000	0	0,00
<i>snack</i>	200	Org	15.000	3.000.000	200	Org	15.000	3.000.000	0	0,00
<i>makan siang/malam</i>	200	Ok	30.000	6.000.000	200	Ok	30.000	6.000.000	0	0,00
Belanja Makanan Dan Minuman Peserta Kegiatan				36.000.000				45.600.000	9.600.000	26,67
<i>jamuan snack (prasmanan)</i>	800	Ok	25.000	20.000.000	1024	Ok	25.000	25.600.000	5.600.000	28,00
<i>makan dan minum</i>	400	Ok	40.000	16.000.000	500	Ok	40.000	20.000.000	4.000.000	25,00
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				125.620.000				94.990.000	(30.630.000)	(24,38)
<i>uang harian</i>	150	Oh	370.000	55.500.000	130	Oh	370.000	48.100.000	(7.400.000)	(13,33)
Penginapan Eselon II				5.920.000				4.440.000	(1.480.000)	(25,00)
<i>penginapan</i>	4	Oh	1.480.000	5.920.000	3	Oh	1.480.000	4.440.000	(1.480.000)	(25,00)
Penginapan Eselon III/IV				13.600.000				10.200.000	(3.400.000)	(25,00)
<i>penginapan pejabat eselon iii</i>	16	Oth	850.000	13.600.000	12	Oth	850.000	10.200.000	(3.400.000)	(25,00)
Penginapan Golongan III				17.600.000				14.850.000	(2.750.000)	(15,63)
<i>penginapan</i>	32	Oh	550.000	17.600.000	27	Oh	550.000	14.850.000	(2.750.000)	(15,63)
<i>transportasi</i>	1	Tahun	30.000.000	30.000.000	1	Tahun	15.000.000	15.000.000	(15.000.000)	(50,00)
Representasi				3.000.000				2.400.000	(600.000)	(20,00)
<i>pejabat eselon ii</i>	20	Oh	150.000	3.000.000	16	Oh	150.000	2.400.000	(600.000)	(20,00)
Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				64.070.000				91.070.000	27.000.000	42,14
Uang Harian				21.200.000				31.800.000	10.600.000	50,00
<i>perjalanan luar daerah</i>	40	Oh	530.000	21.200.000	60	Oh	530.000	31.800.000	10.600.000	50,00

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
Penginapan				17.870.000				22.270.000	4.400.000	24,62
uang penginapan eselon ii	3	Oh	1.490.000	4.470.000	3	Oh	1.490.000	4.470.000	0	0,00
Eselon III/IV				6.800.000				6.800.000	0	0,00
penginapan pejabat eselon iii	8	Oth	850.000	6.800.000	8	Oth	850.000	6.800.000	0	0,00
Golongan III				6.600.000				11.000.000	4.400.000	66,67
golongan iii/iv	12	Oh	550.000	6.600.000	20	Oh	550.000	11.000.000	4.400.000	66,67
transportasi	1	Tahun	25.000.000	25.000.000	1	Tahun	37.000.000	37.000.000	12.000.000	48,00
Belanja Jasa Konsultansi Non Kostruksi				45.000.000				45.000.000	0	0,00
jasa konsultansi non kostruksi	1	Paket	45.000.000	45.000.000	1	Paket	45.000.000	45.000.000	0	0,00
Belanja Hadiah Barang Atas Penghargaan				6.000.000				6.000.000	0	0,00
pns berprestasi	4	Ok	1.500.000	6.000.000	4	Ok	1.500.000	6.000.000	0	0,00
			Jumlah	550.000.000				550.000.000	0	0,00

Semarang, 08 Agustus 2019
**KEPALA BIRO ORGANISASI
PROVINSI JAWA TENGAH**

Ir. IHWAN SUDRAJAT, MM
196411041989031013